[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
«__»________2022 года                                                                                    № __
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Русскинская от 17.10.2018 № 125
«Об утверждении положения об

общественной жилищной комиссии

администрации сельского поселения

Русскинская»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:

1. Изложить Приложение 2 к постановлению от 17.10.2018 № 125 «Об утверждении положения об общественной жилищной комиссии администрации сельского поселения Русскинская» в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Русскинская.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского
поселения Русскинская
                                                              А.Н. Соболев
	Приложение к постановлению администрации сельского поселения Русскинская                            от «__»______2022 года № ___

Состав общественной жилищной комиссии
	Соболев

Андрей Николаевич
	Председатель общественной жилищной комиссии, глава сельского поселения Русскинская

	Владимирова

Ирина Александровна
	Заместитель председателя общественной жилищной комиссии, представитель АНО «Сателлит»

	Стадниченко

Мирия Владимировна
	Секретарь общественной жилищной комиссии, представитель МБОУ «Русскинская СОШ»

	Члены Комиссии:

	Кейнер

Татьяна Тимофеевна
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Русскинская

	Звонова

Ольга Васильевна
	Представитель Русскинского центра досуга и творчества филиал МКУК «Сургутская районная централизованная клубная система»

	Ибрагимова

Гульнара Фанисовна
	Представитель БУ «Федоровская городская больница» филиал д. Русскинская

	Якубовская

Алена Геннадьевна
	Представитель МБОУ «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа», филиал «Детский сад «Рябинка» (д. Русскинская)»